SEWOTA® GMBH -  Seilerei Wolfram
07922 Tanna/Thür., Bachgasse 6
Tel. +49 36646 3070 / Fax +49 36646 3072

Ketten-
stränge
Lastkette
(mm)
Güte-
klasse
Hand-
kette
(mm)
Standard-
hub
(m)
Netto-
gewicht
(kg)
VTL-SRFZ-TB-0.25-3.0 0,25 1 4 X 12 80 3X15 3 4,4
VTL-SRFZ-TB-0.5-3.0 * 0,5 1 5X 15 80 5X25 3 7,8
VTL-SRFZ-TB-1.0-3.0 * 1 1 6X 18 80 5X25 3 11,1
VTL-SRFZ-TB-1.5-3.0 1,5 1 8X24 80 5X25 3 15,8
VTL-SRFZ-TB-2.0-3.0 * 2 1 8X24 80 5X25 3 16,8
VTL-SRFZ-TB-3.0-3.0 * 3 2 8X24 80 5X25 3 24,2
VTL-SRFZ-TB-5.0-3.0 5 2 10X30 80 5X25 3 39,8
VTL-SRFZ-TB-10-3.0 10 4 10X30 80 5X25 5 89,7
VTL-SRFZ-TB-15-3.0 15 6 10 X30 80 5X25 5 147,1
VTL-SRFZ-TB-20-3.0 20 8 10 X30 80 5X25 5 197
VTL-SRFZ-TB-30-3.0 30 12 10 X30 80 5X25 5 285
Brutto-
gewicht
(kg)
Gewicht